
3682kJ/896kcal

<0.3 g

99.5 g
21.7 g

<0.1 g
<0.1 g

0.03 gSodiu

Fibre <0.5 g

Ingrediente: ulei din semințe de Ricin 
(Ricinus communis), presat la rece* – 100% 

(*Țara de proveniență - India)

A se păstra la temperatura camerei, la loc 
uscat și ferit de surse de căldură.

Data fabricației:

www.herbalsana.ro
Notificare: SNPMAPS, 17087/2024.
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Țara de proveniență: India  

3682kJ/896kcal

<0.3 g

99.5 g
21.7 g

<0.1 g
<0.1 g

0.03 gSodiu

Fibre <0.5 g

Ingrediente: Ulei de ricin presat la rece (Rici-
nus Communis Seed Oil). Grad farmaceutic.

A se păstra la loc uscat si răcoros, ferit 
de lumină, în ambalajul original.

Data fabricației:

ULEI DE RICIN - presat la rece
Indicaţii pentru uz intern: se poate folosi 
atunci când este necesar o singură adminis-
trare laxativă, purgativă în caz de constipaţie. 
Mod de utilizare, dacă nu se prevede altfel: 
Adulţi 5-10 ml o dată sau de două ori pe zi. 
A nu se depăși doza recomandată pentru con-
sumul zilnic. A nu se lăsa la îndemâna și la 
vederea copiilor mici. Produsul nu conţine 
substanțe cu potențial alergenic. 
Atenție! Produs realizat într-o fabrică unde 
se procesează cereale conţinând gluten, 
ţelină, muştar, susan, soia, alune, arahide, 
nuci, fructe cu coajă, produse derivate din 
lapte. A nu se utiliza în caz de hipersen-
sibilitate la ingredientele produsului. 
Produsul este contraindicat femeilor însăr-
cinate sau care alăptează. 
Produsul este un supliment alimentar și nu 
trebuie să înlocuiască o dietă variată și 
echilibrată și un stil de viață sănătos.
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Notificat: S.N.P.M.A.P.______/______  
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Producător: O&3 Polska Sp. z o.o, Laski 41, Warka 
05-660, Polonia. Deținător notificare / Importator 
și  distribuitor: S.C. Herbavit S.R.L., Oradea, 
Str. Alexandru Roman, Nr. 25, Tel: 0259417560   

FINAL
Mod de utilizare: la nevoie, câte 5-10 ml de 1-2 
ori pe zi sau la recomandarea specialistului.
Indicaţii: susține dezintoxicarea și sănătatea pielii. 
Contraindicat copiilor sub 12 ani, femeilor 
însărcinate sau care alăptează, precum și 
în caz de obstrucții intestinale, inflamații 
intestinale acute, dureri abdominale cu cauză 
necunoscută.
A nu se depăși doza recomandată pentru con-
sumul zilnic. A nu se lăsa la îndemâna și la 
vederea copiilor mici. Produsul nu conţine 
substanțe  cu  potențial  alergenic. 
Atenție! Produs realizat într-o fabrică unde 
se procesează cereale conţinând gluten, 
ţelină, muştar, susan, soia, alune, arahide, 
nuci, fructe cu coajă, produse derivate din 
lapte. A nu se utiliza în caz de hipersen-
sibilitate la ingredientele produsului.
Produsul este un supliment alimentar și nu 
trebuie să înlocuiască o dietă variată și 
echilibrată și un stil de viață sănătos.
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